
13.05.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540081557-N-2020 z dnia 13-05-2020 r.

Opole:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 538789-N-2020 

Data: 11/05/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

PREDA sp. z o.o. sp. k., Krajowy numer identyfikacyjny 36157177200000, ul. Technologiczna 

2, 45-839  Opole, woj. opolskie, państwo Polska, tel. +48775449920, e-mail

jacek.walski@preda.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): preda.pl, https://platformazakupowa.pl/pn/preda 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: 2020-05-19, godzina: 11:15, 

W ogłoszeniu powinno być: Postępowanie unieważnione. 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wobec faktycznego braku uprawnienia do działania

w imieniu wszystkich Zamawiających oraz braku w terminie do ogłoszenia niniejszego



13.05.2020

2/2

postanowienia o unieważnienia złożonych ofert wykonawców, zawiadamiam o unieważnieniu

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.” „Zakup energii

elektrycznej na potrzeby obiektów Opolskich Instytucji Kultury” prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia

11.05.2020 r. pod numerem 538789-N-2020. Postępowanie zostało unieważnione na

podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych – Dz.U. z 2015 r. poz. 2164.) zwanej dalej ustawą Pzp, bowiem obarczone jest

wadą niemożliwą do usunięcia, uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu

umowy w sprawie zamówienia publicznego. Sporządził Jacek Walski 


		2020-05-13T07:06:49+0000




